UBND HUYỆN EA SÚP

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /PVHTT Ea Súp, ngày    tháng 7 năm 2024
V/v tiếp tục tuyên truyền triển khai

thực hiện Thông báo số 105/TB-VPUBND

 ngày 05/7/2024 của Văn phòng UBND tỉnh;

Công văn số 6103/UBND-CN ngày 09/7/2024,

Công văn số 6156/UBND-KGVX

ngày 10/7/2024 của UBND tỉnh

           Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

                  - UBND các xã, thị trấn;

   - Cổng thông tin điện tử huyện;

   - Ban biên tập Đài truyền thanh các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1412/STTTT-TTBCXB ngày 22/7/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tiếp tục tuyên truyền triển khai thực hiện thông

báo số 105/TB-VPUBND ngày 5/7/2024 của Văn phòng UBND tỉnh; Công văn số

6103/UBND-CN ngày 09/7/2024, Công văn số 6156/UBND-KGVX ngày

10/7/2024 của UBND tỉnh;

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục đẩy mạnh công tác thông tin tuyên truyền các nội dung theo tinh

thần Công văn số 728/STTTT-TTBCXB ngày 09/7/2019 của Sở Thông tin và

Truyền thông về triển khai thực hiện Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án Giáo

dục hướng nghiệp và định hướng phân luồng học sinh trong giáo dục phổ thông

trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2019 - 2025 ban hành kèm theo Quyết định số

1541/QĐ-UBND ngày 21/6/2019 của UBND tỉnh.

2. Tiếp tục thông tin, tuyên truyền việc triển khai các nhiệm vụ tại Kế hoạch

số 11083/KH-UBND ngày 10/11/2021 của UBND tỉnh về thực hiện Chương trình

phòng ngừa, giảm thiểu trẻ em lao động trái quy định của pháp luật  giai đoạn2021

- 2025, định hướng đến năm 2030.

3. Tuyên truyền việc triển khai các giải pháp phòng ngừa nguy cơ ùn tắc

phương tiện kiểm định; tăng cường thực hiện các nhiệm vụ bảo đảm an toàn giao

thông đối với xe ô tô đưa đón học sinh trên địa bàn tỉnh.

Ghi chú: Gửi kèm các văn bản liên quan để các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã, thị trấn nghiên cứu triển khai công tác tuyên truyền.

Với nội dung trên, đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn quan

tâm, phối hợp triển khai thực hiện. Đồng thời, gửi báo cáo kết quả triển khai về

2

Phòng Văn hóa và Thông tin để phục vụ công tác quản lý nhà nước và báo cáo

UBND huyện, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;     Thay bc

- UBND huyện;

- Lưu VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phương Khánh Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T22:20:21-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phương Khánh Giang<giangkp@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T07:58:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T07:58:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T07:58:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!